
FLOOR PLAN - LEVEL 1

DOWNTOWN PUNTA CANA, RD

A.11

ESTE DOCUMENTO NO ESTA EMITIDO CON EL PROPOSITO
DE SER UTILIZADO PARA UN PRESUPUESTO Y/O ESTIMADO
DE COSTOS E IMPLICACIONES ECONOMICAS DEL
PROYECTO A NIVEL ESQUEMATICO E INICIAL DEL
PROYECTO EN SU ACTUALIDAD. POR FAVOR INFORMAR AL
ARQUITECTO DE CUALQUIER DEVIACION, PREGUNTA,
DUDA, O ACLARACION QUE SURJA DE ESTOS PLANOS.

NUMERO DEL PROYECTO

FECHA
02.28.2022

122007.00

SELLO ARQUITECTO:

PROYECTO:

CLIENTE:

BLUEWAVE GROUP

DOWNTOWN PUNTA CANA
BAVARO / PUNTACANA
HIGUEY 23000
REPUBLICA DOMINICANA

ATELIERREACH.COM (954).213.8210
EDIFICIO MAREBLU SUITE 301, PUNTACANA

® ATELIER REACH LLC.    2022

MASTER PLAN
CONCEPTUAL EMITIDO 08-2022

100% SD EMITIDO 10-12-2022

ALDEA
MASTER PLAN

AJUSTE PERMISO EMITIDO 01-19-2023

GROSS AREA
BUILDABLE AREA SOLAR 01
BUILDABLE AREA SOLAR 02
BUILDABLE AREA SOLAR 03
BUILDABLE AREA SOLAR 04
BUILDABLE AREA SOLAR 05
BUILDABLE AREA SOLAR 06
BUILDABLE AREA SOLAR 07
BUILDABLE AREA SOLAR 08
BUILDABLE AREA SOLAR 09
BUILDABLE AREA SOLAR 10
BUILDABLE AREA SOLAR 11
BUILDABLE AREA SOLAR 12
SOLAR 01
SOLAR 02
SOLAR 03
SOLAR 04
SOLAR 05
SOLAR 06
SOLAR 07
SOLAR 08
SOLAR 09
SOLAR 10
SOLAR 11
SOLAR 12
SOLAR 17,18
SOLAR 33,34
SOLAR 35,36
SOLAR 37,38
SOLAR 39,40
SOLAR 59,60
SOLAR DR  65,66
SOLAR DR 10,11
SOLAR DR 12,13
SOLAR DR 14,15
SOLAR DR 16,17
SOLAR DR 20,21
SOLAR DR 31,32
SOLAR DR 41,42
SOLAR DR 57,58
SOLAR DR 61,62
SOLAR DR 63,64
SOLAR DR 67,68
SOLAR DR 69,70
SOLAR DR 71,72
SOLAR DR 73,74
SOLAR DR 75,76
SOLAR DR 77,78
SOLAR DR 79,80
SOLAR SF 01
SOLAR SF 02
SOLAR SF 03
SOLAR SF 04
SOLAR SF 05
SOLAR SF 06
SOLAR SF 07
SOLAR SF 08
SOLAR SF 09
SOLAR SF 22
SOLAR SF 23
SOLAR SF 24
SOLAR SF 25
SOLAR SF 26
SOLAR SF 27
SOLAR SF 28
SOLAR SF 29
SOLAR SF 30
SOLAR SF 43
SOLAR SF 44
SOLAR SF 45
SOLAR SF 46
SOLAR SF 47
SOLAR SF 48
SOLAR SF 49
SOLAR SF 50
SOLAR SF 51
SOLAR SF 52
SOLAR SF 53
SOLAR SF 54
SOLAR SF 55
SOLAR SF 56

3,292.57
6,057.24
3,587.06
3,116.23
3,153.33
1,691.89
5,024.31
3,607.97
3,474.28
1,063.78
5,243.24
4,539.27
6,244.65
8,248.78
5,155.07
5,154.14
5,859.59
3,039.20
6,969.62
5,771.56
5,867.67
3,802.84
8,677.02
6,483.34
399.83
370.06
371.33
374.81
378.33
385.39
396.28
399.86
399.89
398.30
399.89
399.89
365.95
379.08
383.21
388.55
392.73
396.90
396.99
397.75
398.79
399.19
400.01
432.59
279.00
279.00
279.00
279.00
279.00
279.00
279.00
279.00
271.77
256.91
255.57
254.63
253.43
251.94
250.81
249.52
248.71
242.16
335.57
279.00
279.00
279.00
279.00
279.00
279.00
279.00
436.69
430.96
279.00
279.00
279.00
362.99
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AREA PARQUE NATURAL

8079

BUILDABLE AREA SOLAR 01
A:  3,292.57 m2

BUILDABLE AREA SOLAR 02
A:  6,057.24 m2

SOLAR 03
A:  5,155.07 m2

SOLAR 04
A:  5,154.14 m2

SOLAR 05
A:  5,859.59 m2

BUILDABLE AREA SOLAR 04
A:  3,116.23 m2

BUILDABLE AREA SOLAR 06
A:  1,691.89 m2

BUILDABLE AREA SOLAR 07
A:  5,024.31 m2

BUILDABLE AREA SOLAR 08
A:  3,607.97 m2

BUILDABLE AREA SOLAR 09
A:  3,474.28 m2

BUILDABLE AREA SOLAR 10
A:  1,063.78 m2

BUILDABLE AREA SOLAR 05
A:  3,153.33 m2

SOLAR 07
A:  6,969.62 m2

SOLAR 02
A:  8,248.78 m2

SOLAR 06
A:  3,039.20 m2

SOLAR 08
A:  5,771.56 m2

SOLAR 09
A:  5,867.67 m2

SOLAR 10
A:  1,901.42 m2

SOLAR 01
A:  6,244.65 m2

SOLAR 11
A:  8,677.02 m2

SOLAR 12
A:  6,483.34 m2

BUILDABLE AREA SOLAR 11
A:  5,243.24 m2

BUILDABLE AREA SOLAR 12
A:  4,539.27 m2

BUILDABLE AREA SOLAR 03
A:  3,587.06 m2

SOLAR SF 01
A:  279.00 m2

SOLAR SF 02
A:  279.00 m2

SOLAR SF 03
A:  279.00 m2

SOLAR SF 04
A:  279.00 m2

SOLAR SF 05
A:  279.00 m2

SOLAR SF 06
A:  279.00 m2

SOLAR SF 07
A:  279.00 m2

SOLAR SF 08
A:  279.00 m2

SOLAR SF 09
A:  271.77 m2

SOLAR SF 22
A:  256.91 m2

SOLAR SF 23
A:  255.57 m2

SOLAR SF 24
A:  254.63 m2

SOLAR SF 25
A:  253.43 m2

SOLAR SF 26
A:  251.94 m2

SOLAR SF 27
A:  250.81 m2

SOLAR SF 28
A:  249.52 m2

SOLAR SF 29
A:  248.71 m2 SOLAR SF 30

A:  242.16 m2

SOLAR DR 10,11
A:  399.86 m2

SOLAR DR 12,13
A:  399.89 m2

SOLAR DR 14,15
A:  398.30 m2

SOLAR DR 16,17
A:  399.89 m2

SOLAR 17,18
A:  399.83 m2

SOLAR DR 20,21
A:  399.89 m2

SOLAR DR 41,42
A:  379.08 m2

SOLAR 39,40
A:  378.33 m2

SOLAR 37,38
A:  374.81 m2

SOLAR 35,36
A:  371.33 m2

SOLAR 33,34
A:  370.06 m2

SOLAR DR 31,32
A:  365.95 m2

SOLAR SF 43
A:  335.57 m2

SOLAR SF 44
A:  279.00 m2

SOLAR SF 45
A:  279.00 m2

SOLAR SF 46
A:  279.00 m2

SOLAR SF 47
A:  279.00 m2

SOLAR SF 48
A:  279.00 m2

SOLAR SF 49
A:  279.00 m2

SOLAR SF 50
A:  279.00 m2

SOLAR SF 52
A:  430.96 m2SOLAR SF 51

A:  436.69 m2
SOLAR SF 53
A:  279.00 m2

SOLAR SF 54
A:  279.00 m2

SOLAR SF 55
A:  279.00 m2

SOLAR SF 56
A:  362.99 m2

SOLAR DR 57,58
A:  383.21 m2

SOLAR 59,60
A:  385.39 m2

SOLAR DR 61,62
A:  388.55 m2

SOLAR DR 63,64
A:  392.73 m2

SOLAR DR  65,66
A:  396.28 m2

SOLAR DR 67,68
A:  396.90 m2

SOLAR DR 69,70
A:  396.99 m2

SOLAR DR 71,72
A:  397.75 m2

SOLAR DR 73,74
A:  398.79 m2

SOLAR DR 75,76
A:  399.19 m2

SOLAR DR 77,78
A:  400.01 m2

SOLAR DR 79,80
A:  432.59 m2

SOLAR 10
A:  1,901.42 m2
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